
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     20.11.2024                                          с. Чарышское                                                   № 983 

   

                                                               

             

 

 

 

 

 

 

       В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, 

образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в 

соответствии со статьей 18 Федерального закона от 27.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования муниципальный округ Чарышский район 

Алтайского края, 

 

постановляю: 

 

       1.Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектов 

малого и среднего предпринимательства (прилагается). 

       2.Признать утратившим силу Постановление Администрации Чарышского района 

Алтайского края от 05.02.2020 № 66. 

       2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов 

муниципального округа Чарышский район Алтайского края и на официальном интернет-

сайте Администрации муниципального округа Чарышский район Алтайского края. 

 

 

  

Глава муниципального округа                                                                                      А.В. Ездин 

                                                          

 

 

 

 

Об    утверждение     перечня     муниципального  

имущества, свободного от права   третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), для 

предоставления во владение и (или) пользование  

на   долгосрочной   основе   субъектов   малого и  

среднего предпринимательства 

 



 2 

Приложение  

к постановлению Администрации 

                                                                                 от 20.11.2024 № 983 

 

 

Перечень муниципального имущества,  

находящегося в собственности муниципального образования муниципальный округ 

Чарышского района Алтайского края и свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для 

предоставления во владение и (или) пользование на   долгосрочной   основе   субъектов   

малого и среднего предпринимательства 

 

 

 
№ 

п/п 

Вид объекта 

учета (здание, 

нежилое 

помещение) 

Местонахождение 

(адрес) объекта 

Кадастровый 

номер 

Площадь, 

кв.м 

Назначение 

объекта 

1 2 3 4 5 6 

1 Здание  Алтайский край, 

Чарышский район, 

с.Чарышское, 

ул.Чкалова, д.23 

22:58:080307:103 74,6 нежилое 

 

 

 
 


